

แบบสรุปราคากลาง

ประเภท โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล

ปริมาณงาน มีความลึกไม่น้อยกว่า 155.00 เมตร หรือปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 10.00 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเขาโบสถ์ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	9,398.40	1.3074	12,287.47	
	ค่าเจาะบ่อบาดาล	479,500.00	-	479,500.00	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า15A1เฟส2สาย	6,621.00	-	6,621.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,408.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณขอเป็น			498,400.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน

ประเภท โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล

ปริมาณงาน มีความลึกไม่น้อยกว่า 155.00 เมตร หรือปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 10.00 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเขาโอบสถ ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานขุดเจาะบ่อบาดาล								
	1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว								
	1.ทอเหล็ก BSM มอก.271-2532								
	ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 150.1-200เมตร								
	(ราคาน้ำมันดีเซลราคา25.00-25.99บาท/ลิตร	155.00	เมตร	2,780.00	430,900.00	-	-	430,900.00	
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จันได้น้ำ								
	มอเตอร์ขนาด 2.0 แรงม้า 220 V.AC	1.00	ชุด	48,600.00	48,600.00	-	-	48,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							479,500.00	
3	งานขยายเขตประปา								
	3.1 ท่อพีวีซี Ø2 นิ้วชั้น 8.5	33.00	ท่อน	168.00	5,544.00	-	-	5,544.00	
	3.2 ค่าแรงเดินท่อประปา พีวีซี Ø2 นิ้วชั้น 8.5	132.00	เมตร	-	-	25.00	3,300.00	3,300.00	
	3.3 ค่าวัสดุอื่นๆ	1.00	งาน	554.40	554.40	-	-	554.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							9,398.40	